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ZP.271.4.2024

Do Wykonawcdw bioracych udziat w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
nr ZP.271.4.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
Przebudowa drogi gminnej nr 1000202 w miejscowosci Strachomino.

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajacy Gmina Bedzino dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.2023.1605 t. j. ze zm., zwana dalej ‘ustawg’) udziela odpowiedzi na
przestane pytania:

PYTANIE nr 8:

Wykonawca wnosi o informacje ile jest zjazdéw do wykonania, wizja lokalna wskazuje ,ze jest ich
az 207

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyliczat iloéci zjazdédw do wykonania, iloé¢ ta wynikac bedzie z dokumentacji
technicznej, ktéra uwzgledni wszystkie istniejgce zjazdy oraz, jesli zajdzie taka potrzeba rowniez
zaprojektowania nowych zjazdow.

PYTANIE nr 9:

Wykonawca po wizji lokalnej stwierdzit bardzo zly stan drzew, czy nalezy je wyciac , jesli tak prosze
podac liczbe?

Odpowiedz:

Jezeli drzewa beda kolidowaty z przebudowa drogi, co bedzie wynikato z projektu zagospodarowania
terenu, nalezy uwzgledni¢ wycinke tych drzew co wigze sie z uzyskaniem decyzji zezwalajgce na
wycinke drzew (w zakresie wykonawcy).

PYTANIE nr 10:

Czy zakres prac obejmuje tez utozenie nawierzchni na wiadukcie?

Odpowiedz:

Zadanie nie obejmuje przebudowy nawierzchni na wiadukcie nad droga ekspresowg S6, a dowigzanie
sie do istniejgcej nawierzchni asfaltowe; .



PYTANIE nr 11:

Wedtug geoportalu utozenie drogi wydaje sie niezgodne z oficjalnym planem dziatki pasa drogowego.
W zwigzku z tym, chciatbym zapytac, czy sg dostepne aktualizacje lub korekty do tego planu, ktore
mogtyby wyjasni¢ obserwowane rozbieznosci?

Odpowiedz:

Droge nalezy zaprojektowac w taki sposob, aby dokonac korekty trasy i aby cata droga zlokalizowana
zostata w catosci na terenie dziatek drogowych posiadanych przez Zamawiajgcego, a nastepnie
wykonac zgodnie z projektem.

PYTANIE nr 12:

Czy stan prawny granic jest ustalony ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokonywat okazania granic w zwigzku z realizacjg inwestycji. W trakcie inwestycji
wykonawca ma obowigzek zapewni¢ m.in. jej geodezyjng obstuge.

PYTANIE nr 13:

Czy dopuszczacie panstwo procedure uzyskania zgody na realizacje inwestycji drogowej ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza realizacji inwestycji poprzez procedure ZRID. Droge nalezy zaprojektowac
w catosci na terenie dziatek drogowych posiadanych przez Zamawiajgcego. W ramach inwestycji nie
przewiduje sie przebudowy mostu, nalezy jedynie dowigzac¢ do niego droge, w zakresie na jaki pozwala
na to pas drogowy drogi gminnej.

PYTANIE nr 14:

Droga wymaga systemow odwodnienia. Czy posiadacie Paristwo w miejscowosci Strachomino siec
kanalizacji deszczowej ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie posiada kanalizacji deszczowej w miejscowosci Strachomino. Odwodnienie
zrealizowac nalezy za pomocg rowow drogowych.

PYTANIE nr 15:

Czy posiadacie Panstwo w ciggu planowanej przebudowy/ rozbudowy sie¢ swiattowodow3a? Czy
zachodzi koniecznos$¢ budowy kanatu technologicznego?

Odpowiedi:

W miejscowosci Strachomino, w obrebie zabudowy mieszkaniowej, zrealizowana jest siec¢
Swiattowodowa. Zamawiajgcy nie wymaga budowy kanatu technologicznego.

PYTANIE nr 16:

Czy w miejscowosci Strachomino posiadacie Panistwo miejsce zrzutu wéd opadowych (kolektor,
zbiornik, row).

Odpowiedi:



Mozliwymi odbiornikami wéd opadowych, po uzyskaniu stosownych zgdd wodnoprawnych, sg rzeka
Czerwona oraz réw melioracyjny zlokalizowany w okolicy skrzyzowania dziatek drogowych nr 4/1 oraz
101/57 obreb Strachomino.

PYTANIE nr 17:

Czy zatozona przez Zamawiajacego konstrukcja jezdni zostata ustalona w oparciu o badania podtoza
gruntowego oraz wytyczne WR-D (katalogu typowych nawierzchni)? Gtéwnie chodzi o sposob
wzmocnieni podtoza ? Jedli tak prosze o przekazanie opinii geotechnicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada opinii geotechnicznej. Zatozona przez Zamawiajacego konstrukcja stanowi
jedynie jego minimalne wymagania w zakresie nosnosci zaprojektowanej drogi.

PYTANIE nr 18:
Czy zamawiajacy chce aby zaprojektowac drogg dla roweréw ?

Odpowiedz:
Przedmiot zamoéwienia nie obejmuje drogi dla rowerow.

PYTANIE nr 19:

Wizja lokalna oraz analiza granic pokazuje, ze ogrodzenia posesji prywatnych zlokalizowane sa w pasie
drogowym. Po czyjej stronie bedzie rozbidrka ogrodzen i ewentualne przebudowy tych ogrodzen ?
Odpowiedz:

Droge nalezy zaprojektowa¢ w taki sposéb, aby nie byto koniecznosci przestawiania prywatnych
ogrodzen.

PYTANIE nr 20:
Czy Zamawiajacy moze poprosi¢ pisemnie wiascicieli dziatek o usuniecie ogrodzen z pasa drogowego?

Odpowiedz:
W razie potrzeby Zamawiajgcy zwréci sie do wiascicieli o usunigcie ogrodzen z pasa drogowego.

o

Sylwia Halama
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